

Protokół Nr 30/09

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Publicznych w dniu 27 lutego 2009 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Początek posiedzenia o godz. 9³⁰. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Posiedzenie Komisji zostało zwołane telefonicznie przez Przewodniczącego Komisji.

Przewodniczący Komisji Sławomir Kraśnicki przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie przyjęcia zaproponowanego porządku posiedzenia. W głosowaniu jawnym udział wzięło 5 członków Komisji. Głosów „za” było 5.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej w ustalenia wynagrodzenia Starosty Sokólskiego.
2. Sprawy różne.

Ad 1

Przewodniczący Komisji Sławomir Kraśnicki poprosił o przedstawienie, w celu zaopiniowania, projektu uchwały zmieniającej w ustalenia wynagrodzenia Starosty Sokólskiego.

Wicestarosta Powiatu Sokólskiego Cecylia Waszkiewicz przedstawiła do zaopiniowania projekt uchwały zmieniającej w ustalenia wynagrodzenia Starosty Sokólskiego. Poinformowała, że ww. projekt uchwały dotyczy ustalenia wynagrodzenia zasadniczego Starosty Sokólskiego w kwocie 6 000 zł, tj. podwyżki w kwocie 400 zł brutto.

Skarbnik Powiatu Sokólskiego Maria Jurgiel dodała, że pieniądze są zabezpieczone w uchwale budżetowej na rok 2009. Podwyżka była zaplanowana była dla wszystkich pracowników od 1 stycznia br. Podwyżka dla pracowników będzie zróżnicowana procentowo.

Po dyskusji w tej sprawie Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie powyższego projektu uchwały.

Komisja przegłosowała ww. projektu uchwały. W głosowaniu jawnym udział wzięło 5 członków Komisji, głosów „za” było 4, 1 głos „wstrzymujący się”. Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej w ustalenia wynagrodzenia Starosty Sokólskiego.

Ad 2


W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji o godz. 9⁵⁵.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokółowała

Aneta Czopur

Przewodniczący Komisji

Sławomir Kraśnicki